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Årsmelding 2025 

Trøndersk natur- og miljøpris ble i 2025 tildelt Ingebrigt Garberg og Inger Granby (her 

representert ved Tordis Roaldseth og Mari Asmervik) fra Selbu. Prisen ble utdelt av tidligere 

Byråd for miljø, samferdsel og næring i Trondheim, Line Fjørstad. Fylkesleder Magne Vågsland til 

venstre. Foto: Ann Kathrin Jantsch    

  

På slutten av 2024 hadde Naturvernforbundet i Trøndelag 3686 medlemmer. Ved utgangen av 

året var medlemstallet sunket til 3679.  

 

Fylkeslaget har 12 aktive lokallag. Etablering av lokallag Hitra/Frøya er i prosess. 

 

I 2025 ble det avholdt 10 fylkesstyremøter, en blanding av digitale og fysiske/digitale møter. 

Styret var samlet til sommeravslutning på Inderøya i juni og det var julemøte i Trondheim i 

desember. 
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Fylkeslaget har i 2025 i hovedsak jobbet med temaene skogvern, oppdrett og vind-/vannkraft. 

Det har vært gjennomført en rekke arrangementer, samt arbeid for opprettelse av flere lokallag i 

fylket.  

 

Organisatorisk 

Styret 

Fylkesstyret har bestått av:  

 

 Leder:      Magne Vågsland, Trondheim  

 Nestleder/økonomiansvarlig:                  Jørgen Sørlie, Trondheim 

                Styremedlem:               Kari Merete Andersen, Trondheim 

 Styremedlem:    Ellen Andersson, Stjørdal  

 Styremedlem:    Ingerid Angell-Petersen, Trondheim  

Styremedlem:    Hanne Hanssen, Namsos  

Styremedlem:    Eli Husjord, Trondheim   

 

1. varamedlem:    Harald Ness, Inderøy  

2. varamedlem:    Torbjørn Leidulv Lindseth, Flatanger 

3. varamedlem:   Carl S. Bjurstedt, Oppdal 

4. varamedlem:    Gaute Rolv Dahl, Trondheim  

 

Deltagelse i råd og utvalg 

Jordvern Trøndelag - Jørgen Sørlie  

FNF – Forum for natur og friluftsliv - Ingerid Angell-Petersen, styremedlem. Ellen Andersson 

(vara) 

Naturvernforbundets Fiskeri og oppdrettsutvalget - Eli Husjord (ikke-fungerende per i dag) 

Naturvernforbundets Gruveutvalg - Ellen Andersson 

Naturvernforbundets Skogutvalg - Ingerid Angell-Petersen  

Naturvernforbundets Vassdragsvernutvalg - Kari Merete Andersen  

Naturvernforbundets Vedtektskomite - Ellen Marie Andersson  

Naturvernforbundets Energiutvalg - Anders Skonhoft og Magne Vågsland  

Referansegruppe verneområde Borgan-Frelsøy (Steinar Garstad)  

Rådgivende utvalg for Blåfjella- Skjækerfjella Lierne (Asle Hegge)  

Rådgivende utvalg for Dovrefjell-Sunndalsfjella nasjonalpark - Jørgen Sørlie (vara)  

Rådgivende utvalg for Trollheimen og Innerdalen landskapsvernområde - Jørgen Sørlie   

Rådgivende utvalg for Skarvan og Roltdalen nasjonalpark – Fredrik Fredriksen 

Ressursgruppe – Energistrategi mot 2050 Fylket - Magne Vågsland  

Naturvernforbundets faglige nettverk Motorveinettverket  
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Trøndersk natur- og klimaallianse - Ann Kathrin Jantsch/Fylkessekretær 

LadeManifestet – arbeidsgruppe i samarbeid med Trondheimslaget  

 

Medlemmer  

Naturvernforbundet i Trøndelag hadde pr 31.12.2025 3679 medlemmer. Dette er en minskning 

på 7 medlemmer sammenlignet med 2024 som hadde 3686 pr. 31. desember. I løpet av 2024 

økte antall medlemmer med 329. Antallet medlemmer i Naturvernforbundet samlet er nå 

rekordhøyt med over 43 000.  

 

Inkludering og rekruttering 

Naturvernforbundet skal fram mot 2030 jobbe for å bli en bred folkebevegelse for natur og klima. 

I fylkeslaget har vi arbeidet med inkludering og rekruttering gjennom bl.a.: 

 

• Åpne møter som årsmøte og julemøte 

• Åpne arrangementer og aktiviteter som naturgledeturer og naturvern for alle 

• Frivilligfest 

• Jevnlig informasjon om arrangementer gjennom Nettside, Facebook og Instagram 

• Natur- og klimafestival 

• Alliansebygging og samarbeid gjennom deltagelse i Trøndersk natur- og klimaallianse 

 

Økonomi 

I 2025 endte vi med et underskudd på kroner 29.918.  

 

Utvikling i lagets egenkapital:  

 31. desember 2024:  884.766 kroner 

 31. desember 2025:  776.243 kroner  

 

Miljøpolitisk arbeid 
Naturvernforbundet i Trøndelag har jobbet med følgende prioriterte saker dette året:  

 

Skog 

Overavvirking 

Tall fra Landskogtakseringen og Statistisk sentralbyrå vier at det nå hogges mer enn tilveksten, 

og vi har deltatt i debatt i Nationen om dette (https://www.nationen.no/det-er-nodvendig-med-

endring-av-skogpolitikken/o/5-148-833247). 

 

Meldeplikt 

Det er vanskelig å få innsyn i hvor og hvordan skogsdriften gjennomføres. Vi arbeider fortsatt for 

å få innført generell meldeplikt for hogst i noen kommuner. Naturvernforbundet har hatt en 

debatt med Norskog om dette i Nationen. (https://www.nationen.no/skognaringa-far-i-dag-

drive-under-mottoet-fridom-under-ansvar/o/5-148-853774). 

https://www.nationen.no/det-er-nodvendig-med-endring-av-skogpolitikken/o/5-148-833247
https://www.nationen.no/det-er-nodvendig-med-endring-av-skogpolitikken/o/5-148-833247
https://www.nationen.no/skognaringa-far-i-dag-drive-under-mottoet-fridom-under-ansvar/o/5-148-853774
https://www.nationen.no/skognaringa-far-i-dag-drive-under-mottoet-fridom-under-ansvar/o/5-148-853774
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Veileder: Hvordan klage på hogst? 

Vi har deltatt i arbeidet med å lage en veileder for Naturvernforbundet. 

(https://naturvernforbundet.no/veileder-hvordan-klage-pa-hogst/) 

 

Befaringer, der vi fikk informasjon og diskuterte miljøhensyn i praksis: Midtre Gaudal med 

kommunen og Allskog for å se på hogst i vernskog. / Planlagt plukkhogst i Meråker med 

Statskog. / Revisjonshogst i Viggja med Allskog og Veritas.  

 

Møte med Allskog der vi fikk informasjon om driftsplaner og miljøhensyn.  

Uttalelser: Høringsuttalelse til ny forskrift om vernskog i Trøndlag. / Høringsuttalelse til endring 

av vernskoggrensen i Stjørdal. / Høringsuttalelse til økt skogvern i Trøndelag. / Årsmøteuttalelse 

om skogvern 

 

Ulovlig hogst i Røsdalen følges opp med bl.a. Veritas etter at vi har fått informasjon om hvem 

som kjøpte tømmeret først 6 mnd. etter firsten som var satt. 

 

Gåsvatnet med omkringliggende naturskog og myr må bevares. Det er fremdeles stor aktivitet i 

lokallaget for Orklaregionen for å finne ut hvordan dette best kan gjøres. 

 

Deltagelse i Naturvernforbundet stt skogutvalg, og på Skogtreff i Follsjå (Geilo).  

 

 

Vindkraft 

I 2025 har det kommet initiativ for vindkraftutbygging flere steder i fylket. Både i Inderøy, Indre 

Fosen og Selbu har aktører ønsket utbygging av vindkraft. 

 

Det ble arrangert åpent møte mot vindkraft i Indre Fosen og Inderøy i februar. Motvind 

Trøndelag, Naturvernforbundet i Inderøy, Naturvernforbundet i Trøndelag, Birdlife Trøndelag og 

Leksvik Naturforum sto bak arrangementet.  

 

Kommunestyret i Selbu sa i juni 2025 nei til Fenix Repowers planer om vindkraftverk i Renaå- og 

Selbuskogen, og stanset dermed prosessene. Punktum ble satt etter en lang prosess preget av 

lokal debatt. 

 

Vardetenning mot vindkraftutbygging og naturtap generelt ble arrangert i oktober i Trondheim. 

Motvind Trøndelag, Naturvernforbundet i Trøndelag og Miljøvernforbundet i Trøndelag var 

arrangører. 

 

Ytring for naturvern og mot vind- og vannkraft ble publisert i Selbyggen av fylkesleder i april.  

 

Fylkeslaget har uttalt seg til oppstart av Områdereguleringsplan for Stokkfjellet vindkraftverk i 

Selbu kommune.  

 

https://naturvernforbundet.no/veileder-hvordan-klage-pa-hogst/
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I årsmøte 29.03.2025 ble kommunestyrene i fylket oppfordrer til å avvise vindkraftplaner som er 

lagt fram.  

 

Vannkraft 

To vassdrag utsatt for utbyggingspress i Trøndelag er Garbergselva i Selbu og Verdalselva.  

 

Det er duket for omkamp om Garbergselva etter at Clemens Kraft i 2024 sendte inn melding til 

NVE om planer for utbygging av vannkraft. Tidligere planer ble stoppet i 2019 og 2023. Det ble 

holdt markering med åpent møte mot planer om utbygging av kraftverk i regi av 

Naturvernforbundet i Trøndelag i samarbeid med Inger Granby i august. 

 

I Verdal er kommunen positiv til å vurdere kraftutbygging i det verna Verdalsvassdraget. Det har 

vært innlegg angående vernet i Trønderdebatt, i regi av fylkesleder og leder i 

Naturvernforbundet, for fortsatt vern. 

 

Vi har også uttalt oss til planen om opprustning og utvidelse av Nedre Driva kraftverk i Oppdal og 

Sunndal kommuner - en fellesuttalelse med Naturvernforbundet i Møre og Romsdal og en 

uttalelse fra FNF. 

 

Ytring for naturvern og mot vind- og vannkraft ble publisert i Selbyggen av fylkesleder i april.  

 

Oppdrett 

Naturvernforbundet i Trøndelag arbeider for å hindre ytterligere miljøskader fra 

oppdrettsnæringen. Vi har et særlig fokus på nye arter, som kveite og torsk. Å introdusere nye 

arter i fjordene våre er forbundet med stor risiko, i tillegg til de allerede kjente 

miljøbelastningene med oppdrett. 

 

Naturvernforbundet i Trøndelag innga høringsuttalelser i flere saker knyttet til fiskeoppdrett i 

2025, i samråd med Forum for Natur og Friluftsliv (FNF). Blant annet innga vi uttalelse 

mot etablering av torskeoppdrett i Buarøya, Fosen kommune. 

 

I januar 2025 ble søknad om torskeoppdrett på lokaliteten Frengsåsen i Indre Fosen kommune 

avslått. Dette var i tråd med høringsuttalelsen fra Naturvernforbundet i Trøndelag og FNF fra 

2022. 

 

Kveiteoppdretten på Krutøya, Frøya, som Naturvernforbundet advarte mot i uttalelse fra 2024, 

ble etablert høsten 2025. Opprinnelig avslo mattilsynet tillatelsen på grunn av smitterisiko, men 

godkjente likevel etableringen etter klage.  
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Andre saker 

Ut over nevnte hovedtema har Naturvernforbundet i Trøndelag også jobbet med/skrevet 

uttalelser gjeldende snøskuterløype, energi-saker, biogass, myr, prøveboringer av mineraler, 

matjord samt til en rekke ulike planer. Se brev og uttalelser for en komplett oversikt.  

 

Redusert forbruk 

Det nasjonale prosjektet Ta vare på det du har - og som Naturvernforbundet i Trøndelag har 

jobbet med å utvikle (nettside og arrangementer) - har blitt videreutviklet i 2025. Det har bestått 

av tre delprosjekter med henholdsvis: 1) Klesbyttedag og fiksekvelder, 2) formidling med 

oppdatering av nettsiden samt markedsføring av Fiks selv eller finn en reparatør - Ta vare på det 

du har samt 3) redusert fruktsvinn.  

 

Samarbeid med lokallag  

Etter forespørsler og kapasitet har styret og sekretariat samarbeidet med lokallag om ulike 

saker. I samarbeid med Levanger lokallag og FNF er det jobbet med klage på vedtak om 

utbygging av Kjønstadmarka. Det er jobbet med skogsaker i samarbeid med Naturvernforbundet 

i Stjørdal og Meråker og lokallaget i Orklaregionen. Det er samarbeidet med lokallaget i Selbu og 

Tydal på både vind- og vannkraftsaker. Trondheimslaget har overtatt det meste av 

arrangementene av Miljøkvelder, men vi er ofte medarrangør. 

 

Brev og uttalelser 
Alle brev og uttalelser ligger på hjemmesiden (nederst i det grønne feltet). Totalt 32 uttalelser 

(inkludert en anmeldelse) ble utarbeidet. De fleste uttalelsene var egne/i samarbeid med 

lokallag, men en stor andel ble gjort i samarbeid med FNF.  

 

Naturvernforbundet i Trøndelag takker Forum for Natur og Friluftsliv for godt samarbeid og stor 

avlastning i å følge opp saker styret/sekretariatet ikke har kapasitet til å følge opp. 

 

Trøndersk natur- og miljøpris tildelt 
Naturvernforbundets miljøpris ble i år utdelt for 26. gang. Vinnere var Ingebrigt Garberg og Inger 

Granby fra Selbu. Garberg og Granby får prisen hver for seg, men for den samme kampsaken -

vern av Garbergselva i Selbu.  

 

De har begge store deler av livet kjempet for vern av vassdraget, den siste store elva i Selbu som 

ikke er påvirket av kraftutbygging. Begge to fortjener heder for sitt livslange gode engasjement for 

bevaring av nærnaturen.  

 

Med årets prisutdeling ønsket juryen å fremheve vernets viktighet og den rolle frivillige ildsjeler 

spiller i naturvernet. De ønsket å hedre kampen for vern gjennom to representanter for lokale 

https://tavarepadetduhar.no/
https://tavarepadetduhar.no/
https://naturvernforbundet.no/trondelag/horingsuttalelser-brev-etc/
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helter. Ved å gi prisen til to som har kjempet mot kraftutbygging av Garbergselva ønsket juryen 

også å heve stemmen for elva spesielt og vassdragsvernet generelt. 

 

Se nærmere omtale her: Miljøpris til hverdagshelters kamp for vern av natur - Trøndelag 

 

Status lokallag 
12 lokallag sogner til fylkeslaget. Sist tilkomne lag, Skaun ble formelt etablert i 2025.  

 
Naturvernforbundet i Trøndelag  

 
Medlemmer 3679      

Naturvernforbundet i Inderøy  78 (+1)     

Naturvernforbundet i Levanger  177 (-5)     

Naturvernforbundet i Melhus 92 (+2)     

Naturvernforbundet i Namdalen  168 (-11)     

Naturvernforbundet i Orklaregionen  110 (-60)     

Naturvernforbundet i Røros og Holtålen  133 (+4)     

Naturvernforbundet i Selbu og Tydal 53 (+4)     

Naturvernforbundet i Skaun 49     

Naturvernforbundet i Steinkjer  127 (+3)     

Naturvernforbundet i Stjørdal og Meråker  222 (+15)     

Naturvernforbundet Trondheim  1970 (-5)     

Naturvernforbundet i Verdal 56 (-7)     

Naturvernforbundet i Trøndelag (fylkeslag) 444 (+2)     

 

Tabellen viser antall medlemmer i det enkelte lokallag per 31.12.2025. Differanse fra 31.12.2024 

i parentes. 

 

Etablering av lokallag for Hitra/Frøya er i prosess.  

 

En innarbeidet rutine for samspill mellom lokallagsledelse og sekretariatet har vært digitale 

fellesmøter. Det ble gjennomført to slike møter i 2025, ett på våren om aktiviteter og 

arrangementer og ett på høsten om aktiviteter i lokallagene/fylkeslaget i 2025. 

 

Medlemskontakt 

Nyhetsbrev 

Gjennom 2025 ble det sendt ut ordinære Nyhetsbrev til alle medlemmer sju ganger. 

 

Vi bruker medlemssystemet MinSide for oppdatert medlemsinformasjon og kontakt med 

medlemmer via e-post og SMS. Lokallagene har også tilgang til MinSide. 

 

Sosiale Medier 

Facebook, Instagram og nettsiden brukes jevnlig til å holde våre medlemmer oppdatert på 

aktuelle saker og aktiviteter i fylket.  

https://naturvernforbundet.no/trondelag/miljopris-til-lokale-helters-kamp-for-vern-av-natur-og-kjaerlighet-til-elva/
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Arrangementer 

Fylkessekretariatet har arrangert 

• 20. februar: Lanseringsfest Strikk for naturen (Trondheim), 17 deltakere 

• 4. mars: Vinterferie-aktiviteter (Melhus bibliotek) Ca. 10 deltagere  

• 22. mars: Vårryddedagen (Trondheim), 21 deltakere 

• 29. mars: Foredrag om skogforvaltning, årsmøte i fylkeslaget (Stjørdal), 28 deltagere 

• 8. april: Tur med Mestring i Naturen-kurs (Stjørdal kommune), 6 deltakere 

• 10. april: Sosial fiksekveld (Trondheim), 8 deltakere 

• 24. april: Dugnad: Fjerning av hemlokk (Trondheim), 3 deltakere 

• 26. april: Den store klesbyttedagen (Trondheim), ca. 400 besøkende/deltakere 

• 27. april: Naturdag på Lian (Trondheim), ca. 250 besøkende/deltakere 

• 4. mai: Fugletur langs Vikelva (Trondheim), 42 deltakere 

• 8. mai: Ryydeaksjon (Trondheim), 7 deltakere 

• 8. - 10. mai: Byrryddeaksjon i Klæbu, 4 deltakere 

• 10. mai: Ryddeaksjon i Gjengstø (Heim kommune), 10 deltakere 

• 7. juni: Artsjakt på Lian (Trondheim), 30 deltakere 

• 23. juni: Tur med damegruppen fra flyktningeenheten (Trondheim), 26 deltakere 

• 24. juni: Dugnad: Fjerning av lupiner langs Gaula (Melhus/Trondheim), 5 deltakere 

• 14. august: Tur med damegruppen fra flyktningeenheten (Trondheim), 20 deltakere 

• 27. august: Sosial fiksekveld og foredrag i forbindelse med Natur- og klimafestivalen 

(Trondheim), 8 deltakere 

• 7. september: Stand på Høstdagen rundt Haukvatnet (Trondheim), ca. 95 deltakere 

• 12.- 30. september: Strandryddeuka: Tur med mening kampanje (Trøndelag) Minimum 5 

deltagere 

• 25. september: Epleplukking (Trondheim), 3 deltakere 

• 11. oktober: Dugnad: Fjerne sitkagran (Trondheim), 4 deltakere 

• 16. oktober: Skogsbad (Trondheim), 9 deltakere 

• 18. oktober: Artsjakt i skogen (Trondheim), 14 deltakere 

• 25. oktober: Klesbyttedag (Trondheim), ca. 200 deltakere 

• 11. november: Tur med Mestring i Naturen - kurs (Stjørdal kommune), 6 deltakere 

• 18. november: Sosial fiksekveld (Trondheim), 15 deltakere 

• 9. desember: Julemøte: Foredrag og prisutdeling (Trondheim), ca. 35 deltagere 

 

Arrangementer i samarbeid med andre/deltagende 

• 19. februar: Åpent møte mot vindkraft i Indre Fosen og Inderøy. Motvind Trøndelag, 

Naturvernforbundet i Inderøy, Naturvernforbundet i Trøndelag, Birdlife Trøndelag og 

Leksvik Naturforum. 

• 7. mars: Ski-VM aksjon i Trondheim. Besteforeldrenes klimaaksjon. Trøndersk natur- og 

klimaallianse. 
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• 10. mars: Tur til Urvatnet for å markere mot prøveboring. Urvatnets venner, 

Naturvernforbundet i Orklaregionen og Naturvernforbundet i Trøndelag.  

• Mars: Musikkvideo jf. Ski-VM i Trondheim. Besteforeldrenes klimaaksjon. Trøndersk 

natur- og klimaallianse. 

• 1. mai: Tog for natur og klima med Trøndersk natur- og klimaallianse.  

• 9. mai og 10. mai: Byryddefest, samarbeid med Lamomarked, Hold Norge Rent, 

Trondheim lokallag (Trondheim), ca. 52 deltakere 

• 23. mai: Naturkurs for barn og besteforeldre. Besteforeldrenes klimaaksjon og 

Naturvernforbundet i Trøndelag, ca. 30 deltagere.  

• 23. – 30. august: *Naturligvis Natur- og klimafestival (Trondheim) ca. 1400 deltagere 

Omfattet 27 arrangementer med foredrag, utstillinger, workshops, stands, meditasjon, 

samtaler, filmvisning, tur, redesign, reparasjon, debatt, sofaprat, verksted, Mat & Prat og 

skjøtsel, i tillegg til folkefest og nasjonal Stå opp-markering. Festivalen ble utført i 

samarbeid med en rekke organisasjoner, bedrifter og aktører i Trondheim, i tillegg deltok 

politiske partier, næringsliv, den norske kirke, musikere og artister. Festivalen var et 

samarbeid mellom flere miljøorganisasjoner fra Trøndersk natur- og klimaallianse: 

Naturvernforbundet i Trøndelag, Spire, Framtiden i våre hender Trondheim, Framtiden i 

våre hender student samt Besteforeldrenes klimaaksjon var hovedarrangører. Se 

program på nettsiden Natur- og klimafestival i Trondheim for detaljert beskrivelse av de 

enkelte arrangementer. 

• 24. august: Markering mot planer om utbygging av kraftverk i Garbergelva (Selbu). 

Naturvernforbundet i Trøndelag i samarbeid med Inger Granby. Ca. 25 deltagere  

• 20. september: Ryddeaksjon i Tillermarka, samarbeid med La Tillermarka leve og 

Trondheim kommune, 11 deltakere 

• 8. oktober: Vardetenning for naturen, mot naturtap og vindkraftutbygging (Korsvika, 

Trondheim). Motvind Trøndelag, Naturvernforbundet i Trøndelag, Miljøvernforbundet i 

Trøndelag. 15 deltagere  

• 14. november. Klimamarkering for Klimatoppmøtet COP30 i Brasil. Trøndersk natur- og 

klimaallianse. 

 

Aktivitet i media 
Naturvernforbundet i Trøndelag har vært synlige i media i året som har gått, og har hatt følgende 

leserbrev på trykk: 

 

• «Skal vi fortsette å hogge for mye skog?» Av Truls Gulowsen – styreleder 
Naturvernforbundet, Gjermund Andersen – leder Skogutvalget Naturvernforbundet, 
Ingerid Angell-Petersen – Naturvernforbundet i Trøndelag, styremedlem Skogutvalget, 
Martin Lindal – Naturvernforbundet i Buskerud, styremedlem Skogutvalget. Publisert 
10.12.25. Hogst, Skog | Det er nødvendig med endring av skogpolitikken 
 

• «Åpent brev til landbruksministeren: Hogger vi for mye skog?» Av Truls Gulowsen – 
styreleder Naturvernforbundet, Gjermund Andersen – leder Skogutvalget 

https://naturogklimafestivalenitrondheim.no/
https://www.nationen.no/det-er-nodvendig-med-endring-av-skogpolitikken/o/5-148-833247
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Naturvernforbundet, Ingerid Angell -Petersen – Naturvernforbundet i Trøndelag, 
styremedlem. Skogutvalget, Martin Lindal – Naturvernforbundet i Buskerud, 
styremedlem. Skogutvalget. Publisert 18.11.25. Nationen. Skog, Hogst | Åpent brev til 
landbruksminister Nils Kristen Sandtrøen: Hogger vi for mye skog?  

 

• «Har me for lite stein i Noreg?» Av Magne Vågsland, fylkesleder Naturvernforbundet i 
Trøndelag. Publisert 19.09.2025. Adressa debatt. Har me for lite stein i Noreg? - 
adressa.no 
 

• «Hvem velger matjorda 8. september?» Av Gunnar Alstad, Trøndelag Bondelag, Åse 
Helene Monsø, Nord-Trøndelag Bonde- og småbrukerlag, Jørgen Sørlie, 
Naturvernforbundet Trøndelag, Vegard Tillerflaten, LO i Trondheim og omegn, Martin 

Olsen Helseth, Nord-Trøndelag Bygdeungdomslag. Publisert 04.09.25. Trønderdebatt. 
Debatt, Trønderdebatt | Hvem velger matjorda 8. september? 

 

• Er Verdalselva vernet eller?» Av Magne Vågsland, leder i Naturvernforbundet i Trøndelag 
og Truls Gulowsen leder i Naturvernforbundet i Norge. Publisert 27.08.25. Ytring i 
Trønderdebatt. Verdal, Vern | Er Verdalselva vernet eller?  
 

• «Vi tåler ikkje meir naturtap, verken til vind- eller vasskraft» Av Magne Vågsland, leder av 
Naturvernforbundet i Trøndelag. Publisert 21.04.2025. Ytring i Selbyggen. 
«Vi tåler ikkje meir naturtap, verken til vind- eller vasskraft» 

 

• «Skal vern av vassdrag vare evig?» Av Magne Vågsland, leder i Naturvernforbundet i 

Trøndelag. Publisert 09.01.2025. Trønder-Avisa. Debatt, Politikk | Skal vern av vassdrag 
vare evig? 
 

Intervjuer 

• «Prisen for å gjøre olja grønn». Artikkel i Folkevett. Intervju med fylkesleder Magne 
Vågsland. Publisert juni 2025. Folkevett-1-25.pdf 

 

• – Flere ønsker å ta vare på det de har og forbruke mindre - adressa.no. Intervju med 

fylkessekretær Ann Kathrin Jantsch jf. *Naturligvis Natur- og klimafestival. Publisert 

20.08.2025. Adressa.  
 

• «Naturvernforbundet om Vintervoldlia: – Også de små tingene er viktige i naturkrisen». 
Intervju med styremedlem Carl S. Bjurstedt. Publisert 20.08.2025. Arbeidets Rett.  

 

Kontoret i Sandgata - sekretariatet 
Vi leier lokaler i 2. etasje i Trondhjems Turistforenings brygge i Sandgata 30 B. Her  

har vi kontorplasser, kjøkken og møterom. Fellesarealene har vært delt med  

Trondheim Bilkollektiv og Miljøagentene. Natur og ungdom har også en disponibel plass. Birdlife 

Norge/Trøndelag leier lokaler i samme etasje. Fagrådgiver Anne Guri Solem, som er ansatt 

nasjonalt, har også kontorplass i Sandgata.  

 

I 2025 har sekretariatet hatt følgende bemanning:  

https://www.nationen.no/apent-brev-til-landbruksminister-nils-kristen-sandtroen-hogger-vi-for-mye-skog/o/5-148-821886
https://www.nationen.no/apent-brev-til-landbruksminister-nils-kristen-sandtroen-hogger-vi-for-mye-skog/o/5-148-821886
https://www.adressa.no/debatt/i/0V5Pao/har-me-for-lite-stein-i-noreg
https://www.adressa.no/debatt/i/0V5Pao/har-me-for-lite-stein-i-noreg
https://www.tronderdebatt.no/hvem-velger-matjorda-8-september/o/5-116-2214465?fbclid=IwY2xjawPmu8xleHRuA2FlbQIxMQBzcnRjBmFwcF9pZBAyMjIwMzkxNzg4MjAwODkyAAEecWr6GfTs23o5OE2tk2bUY_wArpz0Qp8zXVbQosMn0H3vYx4FWl_t5BTqUVk_aem_kTpnwM8jvBz6xmvP6aKwUQ
https://www.tronderdebatt.no/er-verdalselva-vernet-eller/o/5-122-110884
https://www.selbyggen.no/vi-taler-ikkje-meir-naturtap-verken-til-vind-eller-vasskraft/262563
https://www.t-a.no/skal-vern-av-vassdrag-vare-evig/o/5-116-2085905
https://www.t-a.no/skal-vern-av-vassdrag-vare-evig/o/5-116-2085905
https://www.framtiden.no/filer/dokumenter/Medlemsblad/Folkevett-1-25.pdf
https://www.adressa.no/nyheter/trondheim/i/RzWJa2/flere-oensker-aa-ta-vare-paa-det-de-har-og-forbruke-mindre
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Fylkessekretær Ann Kathrin Jantsch – 100 %-stilling (vikar) fra 1. mai 2024 

Prosjektleder Marina Gørtz – 70 %-stilling  

 

Kontoret har ikke fast åpningstid, men er vanligvis bemannet. 

 


